127Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.823

EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA TEMPORÁRIA,
PARA REALIZAÇÃO DO CIRCUITO DAS CAVALHADAS 2022,
CONVÊNIO Nº 10/2021, CELEBRADO ENTRE A SECULT E O
MUNICÍPIO DE JARAGUÁ - GOIÁS. Valor Global: R$ 17.535,00
Vigência: 27/05/2022 a 27/05/2023 Publicado no site: https://
jaragua.go.gov.br/
<#ABC#312355#127#366278/>

Protocolo 312355

Jataí

<#ABC#312226#127#366141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 007/2022 O Município de Jataí, através de
sua Comissão Especial de Licitações, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência, do
tipo maior oferta, visando a Alienação de Área com 38.276,00 m2

destinada a APP - Área de Preservação Permanente, situada na
Rodovia BR-364 fazenda Santa Rosa do Rochedo, designado de
área 05 (cinco) dentro do perímetro urbano na zona de expansão
urbana matricula nº 65.355, devidamente autorizada pela Lei nº 4.292
de 11 de agosto de 2021, conforme edital e anexos disponíveis para
download no site da Prefeitura. Abertura: 28/07/2022, às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua
Itarumã, 355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone:
(64)3632-8812 Amanda Franco e Silva Presidente da Comissão de
Licitação
<#ABC#312226#127#366141/>

Protocolo 312226

Joviânia

<#ABC#312169#127#366073>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2022
REGISTRO DE PREÇO OBJETO: A presente licitação tem por objeto
a realização de licitação pelo sistema de registro de preços para
a futura e eventual aquisição de materiais laboratoriais, Materiais
para Raio X e Materiais médicos hospitalares. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: a partir do dia 27/06/2022. REABERTURA
E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia
08/07/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
08:30 horas do dia 08/07/2022. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário
de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
www.bll.org.br TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA LEGAL: Leis
nº 10.520, de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES:
Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Joviânia - Go, ou
pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de
expediente. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br,
e portal www.bll.org.br. Joviânia - GO, 24 de junho de 2022. Darlene
Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#312169#127#366073/>

Protocolo 312169

Luziânia

<#ABC#312221#127#366138>

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 2022023011 PREGÃO PRESENCIAL ARP

Nº 039/2022 TIPO: Pregão Presencial JULGAMENTO: Menor
Preço Por Item

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial ARP
nº 039/2022, prevista inicialmente para o dia 05 de julho de 2022
às 09h:00min, fica adiada “REMARCADA”, para o dia 08 de julho
de 2022, as 09:00 horas a se realizar no mesmo local, tendo como
justificativa a Revisão dos Atos administrativos, com o Objeto de:
Contratação de empresa para eventual e futura aquisição de filmes
radiológicos, filmes para ultrasson, fixadores e reveladores para a
Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, COMUNICA ainda
que o novo edital se encontra disponível para sua aquisição e
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 3906-3524, das 09h00min às 11h00min e
das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.
go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta

publicação nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações
posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 24 de Junho de 2022.
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#312221#127#366138/>

Protocolo 312221

Mineiros
<#ABC#312201#127#366112>

Aviso de Licitação - Tomada de Preços no 009/2022
O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo,
001, Centro, Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação a abertura de prazo para apresentação de
propostas para a realização de licitação na modalidade Tomada de
Preços no 009/2022, com o critério de julgamento das propostas
será por Menor Preço Global e o regime de execução da obra é
Empreitada por Preço Unitário (art. 10, II, “b” Lei 8.666/1993),
visando à contratação de empresa especializada em engenharia
para execução da obra de reforma do Clube Santos, em Mineiros -
GO. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 e demais dispositivos
aplicáveis. O instrumento convocatório encontra-se disponível na
íntegra, para consulta e impressão, no portal eletrônico do Município
- www.mineiros.go.gov.br. Somente poderão participar da Licitação
as empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores do Município
de Mineiros, ou que atenderem a todas as condições exigidas para
o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de recebimento
das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta deverão
ser entregues até às 09h (nove horas) do dia 13 de julho de 2022,
para abertura às 09h15min (nove horas e quinze minutos) do dia
13 de julho de 2022, conforme disposições do edital. Informações:
licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa Brito -
Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#312201#127#366112/>

Protocolo 312201

Montividiu do Norte
<#ABC#312246#127#366164>

Aviso de Pregão Presencial SRP -  Edital n° 019/2022
O Município de Montividiu do Norte, Estado de Goiás, realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por
item, Registro de preços para futura contratação de empresa para
aquisição de refeição, para atender as necessidades de diversos
Órgãos e Secretarias da Prefeitura Municipal de Montividiu do
Norte - GO, a realizar-se no dia 08.07.2022, com início às 09h00min
horas, nos termos da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do
ato convocatório. Informações:  www.montividiudo norte.go.gov.br
Fone: 62.3384-6282; segunda a Sexta da 08h as 12h e das 13h às
17h. Montividiu do Norte, 27 de junho de 2022. Lilian Daine dos
Santos Parente Nobrega-Pregoeira
<#ABC#312246#127#366164/>

Protocolo 312246

Mutunópolis
<#ABC#312110#127#366007>

TERMO DE ANULAÇÃO  PREGÃO ELETRONICO Nº 35. /2021
Anulo com fundamento nos termos do art. 49, § 3º, da Lei nº 8.666/93,
o procedimento licitatório - Modalidade Pregão eletrônico nº 35/2021
com o objetivo de Contratação de empresa para aquisição de dois
tratores do município de Mutunópolis - GO. Nos termos do despacho
anexo aos autos do processo. Informações: https://mutunopolis.
go.gov.br/; Fone:  62 3382-6404; segunda a Sexta da 08h as 11h e
das 13h às 17h. Mutunópolis/GO, 23 de junho de 2022. FABIANO
ULISSES DE SOUZA Gestor municipal de Mutunópolis
<#ABC#312110#127#366007/>

Protocolo 312110

Nazário
<#ABC#312207#127#366121>

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial
n.º 22/2022

Objeto. Registro de preços para futura e eventual aquisição
parcelada de pão e quitandas para todas as secretarias do município
de Nazário/GO. Torna publica que julgou e homologou a licitação
na modalidade Pregão Presencial n.º 22/2022, saindo como
vencedor CLAUDIO DA SILVA CAMARGO ME, com o valor total
de R$ 216.650,00 (duzentos e dezesseis mil seiscentos e cinquenta
reais). Nazário, 24 de junho de 2022. Miguel Moreira da Silva Junior
Pregoeiro Oficial Decreto 29/2022
<#ABC#312207#127#366121/>

Protocolo 312207

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5fe96d85